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تیم فوتبال اســـتقلال از فردا به صورت رسمی وارد رقابت های 

لیگ قهرمانان آســـیا شده و بعد از استراحت اجباری به خاطر 

کناره گیـــری الوحده امارات، از دیدار با الشـــرطه عراق از دور 

پنجـــم مرحله گروهی کار خود را آغـــاز خواهد کرد. آبی ها که 

از پنجشـــنبه دو هفته قبل راهی دوحه قطر شـــدند بعد از ۲۴ 

ساعت قرنطینه حدود یک هفته ای می شود که تمرینات منظم 

و تاکتیکی خود را زیرنظر مجید نامجومطلق و ســـایر اعضای 

کادر فنی برگزار کرده اند تا خود را برای حضور در این پیکارها 

و کســـب جواز صعود آماده کنند، هر چند در روزهای ابتدایی 

بازیکنـــان تمدیدی این تیم و برخی دیگر به خاطر عدم صدور 

روادید نتوانستند به موقع و همراه با کاروان استقلال خود را به 

دوحه برسانند اما در ادامه آرام آرام جمع استقلالی ها جمع شده 

و حالا هم صحبت از حضور علی کریمی در قطر به گوش می رسد 

تا این تیم در شرایطی کامل به مصاف حریف عراقی برود. 

 فرصت صدرنشینی به استقلال رسید

بعد از پیروزی ۲ بر یک الشـــرطه عراق مقابله الاهلی عربستان 

ناامیدی و نگرانی برخی از هواداران استقلال مبنی بر این بود 

که اگر الاهلی حتی یک مســـاوی هم مقابل الشرطه می گرفت 

با این تفاسیر تیم عراقی از کورس مدعیان صعود خارج شده و 

استقلال راحت تر می توانست کار را دنبال کند و این درحالی 

اســـت که اگر تیم عربســـتانی در بازی جمعه شب حریفش را 

شکســـت می داد اســـتقلال دیگر هیچ گاه رنگ صدرنشینی 

در گروه را نمی دیـــد و فقط باید برای صعود به عنوان تیم دوم 

جدول تلاش می کرد. 

شـــاگردان نامجومطلق برای صعود حتما به 3 امتیاز دیدار با 

الشـــرطه نیاز داشته و در این صورت اســـتقلال با ۴امتیاز به 

مصاف الاهلی 6 امتیـــازی می رود و در صورت پیروزی مقابل 

این تیم می تواند به عنوان صدرنشـــین به مرحله یک هشـــتم 

نهایی صعود کند. 

 همه دلایل کوچ اجباری آبی پوشان 

بـــا هماهنگی صورت گرفته با AFC  توســـط مســـئولان تیم 

اســـتقلال، کاروان این تیم به هتل دیگری منتقل شـــد. این 

متن خبری بود که جمعه شـــب منتشر و باعث تعجب بسیاری 

از افراد شـــد که چطور در شـــرایط قرنطینه استقلالی ها هتل 

خود را تغییر داده اند، اما نکته قابل توجه اینجاست که شرایط 

و عرصه بر این تیم در هتل ابتدایی خود به قدری تنگ شـــده 

بود که چاره ای جز این کار باقی نمانده و آبی ها مجبور به این 

اقدام شـــدند. نکته قابل توجـــه حضور هر چهار تیم ایرانی در 

هتل قبلی به همراه الشرطه و پاختاکور بود که همین شلوغی 

و ازدحام باعث شد خدمات نامناسبی از سوی مسئولان هتل 

به تیم ها ارائه شود. 

در ادامه و با هماهنگی های مدیر رســـانه استقلال با مسئول 

6 تیم اســـکان یافته در هتل محل استقرار آنها، در جلسه ای با 

سرمربی و سرپرست استقلال همه موارد و مشکلات و گلایه های 

استقلالی ها به گوش مسئولان رســـید و بعد از بررسی ها یک 

هتل دیگر)النجادا( که طرف قرارداد کنفدراسیون فوتبال آسیا 

به شـــمار می رود به باشگاه اســـتقلال معرفی شد و آنها فورا به 

این هتل منتقل شدند و از امکانات آن نیز ابراز رضایت کردند. 

البته در این هتل که به خاطر قوانین قطر هیچ مسافر دیگری 

نمی تواند در آن حضور داشته باشد، استقلالی ها تنها هستند و 

از تیم های دیگر حاضر در لیگ قهرمانان آسیا نیز خبری نیست. 

 استقلال در زمین سفت

استقلال به همراه سایر تیم های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا 

ازجمله چهار تیم ایرانی دیگر همگی در مجموعه دانشگاه قطر 

در شـــهر دوحه تمرینات خود را برگزار می کنند و از آنجایی که 

حدود ۱۰ الی ۱۲ زمین تمرین بســـیار خوب و باکیفیت چمن 

عالی در این مجموعه وجود دارد مشـــکل خاصی تا به حال از 

این جهت به وجـــود نیامده هرچند یکی دو روز ابتدایی زمین 

بیش از حد ســـفت بود ولی با پیگیری ها از روز سوم نیم ساعت 

قبل از تمرین استقلال آن را آبیاری کرده تا این معضل برطرف 

شـــود. با این حال همچنان این مشـــکل تا حد کمتری وجود 

دارد و همین موضوع باعث شـــده است تا طی روزهای گذشته 

برخی مسئولان این تیم در فکر تغییر زمین تمرین خود باشند. 

در همین راســـتا برخی از اقدامات انجام شده و احتمالا طی 

روزهای آینده آبی ها مثل محل اقامت خود، محل تمرینی خود 

را نیز تغییر خواهند داد. 

 یزدانی بازی با الشرطه را از دست داد؟

استقلالی ها تمرین های پرروحیه و بانشاطی را در دوحه قطر 

برگزار می کنند و به دور از حاشـــیه های رسانه ای در تهران به 

آماده سازی خود برای بازی با الشرطه مشغول هستند. این تیم 

برای دیدار فردا شـــب محروم ندارد اما سیاوش یزدانی، مدافع 

مصدوم آبی ها همچنان تمرین های اختصاصی خود را زیرنظر 

کادر پزشکی انجام می دهد و احتمالا او به دیدار با تیم عراقی 

نخواهد رسید، هر چند با حضور دانشگر و غلامی استقلال در 

این پست مشکل خاصی ندارد و حتی این احتمال وجود دارد 

در صورتی که علی کریمی نیز به دیدار با الشـــرطه نرسد روزبه 

چشمی در میانه میدان آبی پوشان را در برابر حریف فردا شب 

استقلال همراهی کند. 

 شیخ تا پایان آسیا هست!

پنجشـنبه شـب سـایت های خبری درخصوص آخرین وضعیت 

شـیخ دیاباتـه اخبـاری را منتشـر کردنـد کـه موجـب نگرانـی 

هـواداران اسـتقلال شـد مبنی بـر اینکـه ایـن بازیکـن در تاریخ 

۹ شـهریورماه نامه ای برای مسـئولان باشـگاه اسـتقلال ارسال 

کرده و این باشـگاه فقط ۱۵ روز فرصت دارد تا مطالبات قبلی 

وی را پرداخـت کنـد در غیـر ایـن صورت آقـای گل فوتبال ایران 

می توانـد قـراردادش را بـا اسـتقلالی ها بـه صـورت یک طرفـه 

فسـخ کند. این درحالی اسـت که شـیخ چند شـب پیش خود 

را برای همراهی کاروان اسـتقلال به قطر رسـاند و این موضوع 

بـدان معناسـت کـه ایـن مشـکل یعنـی عـدم پرداخـت بـه ایـن 

بازیکـن مالیایـی تـا حدی برطرف شـده اسـت. 

با این حال طبق شـــنیده های خبرنگار »فرهیختگان« شـــیخ 

دیاباته مهاجم ســـیه چرده و گلزن استقلالی ها در صحبت با 

برخی همبازیانش از همراهی قطعی خود با استقلال تا پایان 

رقابت های آسیایی و ادامه کار با آبی پوشان را منوط به جلسات و 

شرایط بعدی پس از انجام این رقابت ها دانسته هرچند از آنجایی 

که دیاباته با اســـتقلال قرارداد دو ساله دارد اگر مسئولان این 

باشگاه بر سر تعهدات خود باقی بمانند مطمئنا این بازیکن)که 

مدیران باشگاه از تلاش برای تمدید قراردادش گفته اند( مشکلی 

برای همراهی با آبی پوشان نخواهد داشت. 

 نامجو بی تفاوت نسبت به اخبار تهران

نکتـه قابـل توجـه اینکـه شـاید در تهـران پیرامـون اسـتقلال 

حـرف و حدیـث و اخبار حاشـیه ای زیاد باشـد امـا طبق ادعای 

همراهـان ایـن تیـم در قطـر بازیکنان و عوامـل کادر فنی بدون 

توجـه بـه ایـن حاشـیه ها تمرین هـای بـا نشـاط و پرروحیه ای را 

برای دو دیدار پیش رو برگزار می کنند و خبری از حاشیه ها در 

دوحـه قطـر در حـول و حوش این تیم نیسـت. برهمین اسـاس 

بـه نظـر می رسـد اوضـاع اسـتقلالی ها در قطـر و آن چیـزی که 

درخصـوص ایـن تیـم وجـود دارد بسـیار آرام تـر و مطلوب تـر 

از حاشـیه ها و مشـکلات پیرامـون ایـن تیـم در تهـران باشـد. 

گفتـه می شـود مجیـد نامجومطلق، سـرمربی موقت اسـتقلال 

بـدون توجـه بـه حاشـیه های اخبـار تهـران مبنی بـر مذاکـره با 

گزینه هـای سـرمربیگری این باشـگاه برای فصـل آینده ازجمله 

اسـتراماچونی و الکسـاندر نوری سـعی می کند کار خودش را 

بـه بهتریـن شـکل ممکـن و بـدون اینکه تمرکـزش را برهم بریزد 

انجـام داده و در تمرینـات بـا قـدرت و روحیـه کافـی حضـور 

داشـته باشـد تـا بـه ایـن ترتیـب از لحـاظ جسـمانی، روحـی و 

روانـی بازیکنانـش را بـرای دیـدار فـردا شـب مقابـل الشـرطه 

بـدون توجـه بـه هیـچ مسـاله جانبـی و حاشـیه ای آمـاده کند. 

نامجومطلـق در ایـن خصـوص و در بیـن عوامـل تیـم نـه حرفی 

را بـر زبـان آورده و نـه رفتـارش تغییـر کـرده و بـه نظـر می رسـد 

کـه سـرمربی آبی پوشـان در آسـیا بـدون توجـه به هیـچ حرف و 

حدیثـی بـه دنبال آن اسـت تا خـودش را اثبات کرده و با قدرت 

بـه کارش ادامـه دهد. 

 وضعیت مبهم کریمی

برخلاف اعلام برخی رســـانه ها علی کریمی به خاطر درســـت 

نشـــدن کار های روادیدش تا عصر دیروز در تهران بود و کسی 

نمی دانست که چه زمانی به اردوی آبی ها در قطر اضافه خواهد 

شد. این درحالی اســـت که کریمی اگر بخواهد ویزای عادی 

بگیرد بایـــد دو هفته در قرنطینه باقی بماند اما اقدامات برای 

درخواست ویزای تیمی برای کریمی انجام شد تا شب گذشته 

راهی دوحه شـــود و در صورتی که این بازیکن به قطر برود در 

همان فرودگاه تســـت کرونا داده و بعد از تست به منظور رعایت 

۲۴ ســـاعت قرنطینه راهی هتل محل اقامت استقلال خواهد 

شد . با این حال از آنجایی که این اقدام دو سه روز کاری زمان 

می برد استقلالی ها امیدوار هستند تا این امور اداری درخصوص 

این بازیکن تعیین کننده آبی ها در خط میانی حل و فصل شده 

تا کریمی هرچه زودتر برای همراهی استقلال به جمع بازیکنان 

این تیم اضافه شـــود. با این شرایط احتمال حضور کریمی در 

بازی فردا شب زیاد نیست اما هافبک استقلال به دیدار حساس 

و سرنوشت ساز مقابل الاهلی خواهد رسید. 

نکته دیگر در مورد کریمی که شنیده می شود این است که این 

بازیکن با یک تیم قطری به توافق رســـیده است. اگر این خبر 

صحت داشته باشد مطمئنا این بازیکن بعد از رقابت های لیگ 

قهرمانان آسیا به تیم جدیدش در این کشور ملحق خواهد شد. 

 استعلام نهایی برای شجاعیان

همان طـــور که اولین بار در »فرهیختگان« خبر دادیم داریوش 

شـــجاعیان در ادامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا مشکلی 

 AFC برای همراهی اســـتقلال نداشته و کارت بازی او توسط

صادر شـــده است. با این حال و بعد از مشکلات و اتفاقاتی که 

برای شجاعیان در روزهای پایانی فصل گذشته به وقوع پیوست 

این بازیکن نتوانســـت به لیست آبی ها اضافه شود و از آنجایی 

که طی سال های اخیر، کنفدراسیون فوتبال آسیا درخصوص 

مسائل جانبی کم گاف نداده است، همین موضوع مسئولان 

باشگاه استقلال را کمی نگران کرده و آنها را بر آن داشته تا در 

این خصوص یک بار دیگر از این کنفدراسیون استعلام بگیرند. 

بر همین اساس استعلام نهایی درخصوص داریوش شجاعیان 

که مدت هاســـت آماده بازی شـــده و با اســـتقلالی ها تمرین 

می کند، گرفته شده و احتمالا بعد از پاسخ این استعلام و پاسخ 

مثبت کنفدراسیون فوتبال آسیا هافبک بدشانس آبی پوشان 

بعد از دو بار پاره کردن رباط صلیبی در دیدار با الشـــرطه عراق 

و طبق نظر کادر فنی دوباره به میادین باز خواهد گشت. 

 آخرین اخبار

اخبـار دیگـر درخصـوص اسـتقلال اینکـه قـرار اسـت امـروز 

مجیـد نامجومطلـق از سـاعت ۱۱ بـه وقـت قطـر در کنفرانـس 

خبـری پیـش از دیـدار بـا الشـرطه شـرکت کـرده و احتمـالا هر 

بازیکـن دیگـری بـه جـز وریا غفـوری، کاپیتان اسـتقلال که در 

کنفرانـس قبلـی شـرکت کرده بـود همراه بـا نامجومطلق راهی 

ایـن کنفرانـس خبـری خواهد شـد. 

همچنین طبق شـــنیده ها احتمالا برخی از مدیران استقلال 

ازجمله ســـعادتمند امروز برای تماشـــای دیدار مقابل حریف 

عراقی راهی دوحه قطر خواهند شد. 
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گزارش »فرهیختگان« از آخرین اخبار استقلال در قطر؛ فرصت صدرنشینی برای شاگردان نامجومطلق

شیخبعدازآسیاتصمیممیگیرد
یزدانی شاید نرسد، گاف های AFC آبی ها را نگران شجاعیان کرد

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

  گزارش

شـاگردان یحیی گل محمدی این روزها در دوحه قطر حضور 

دارنـد و تـلاش می کننـد تـا بتوانند نتایج ضعیـف ۲ بازی اول 

لیـگ قهرمانـان آسـیا را جبـران کرده و مجوز صعـود به مرحله 

حذفـی رقابت هـا را کسـب کننـد. سـرخ ها درحالـی کـه بـا 

تـلاش کادرفنـی سـعی می کننـد تـا از حواشـی و خبرهایـی 

کـه در تهـران منتشـر می شـود بی خبـر باشـند امـا تمـام ایـن 

تمهیـدات باعـث نشـده که اخبـار نگران کننده بـه گوش آنها 

نرسـد و این موضوع به یکی از دل نگرانی های کادرفنی برای 

ایجـاد تمرکـز بین بازیکنان تبدیل شـده اسـت. 

یکی از مواردی که به شـدت برای پرسپولیسـی ها مهم اسـت 

و در اخبـار آن را دنبـال می کننـد، بـه بحـث پرونـده برانکـو 

در فیفـا ارتبـاط دارد کـه به نظـر می آیـد ایـن پرونـده دیگـر از 

حالت عادی خارج شـده و برای پرسپولیسـی ها دردسـرهایی 

را ایجـاد خواهـد کرد. 

هرچنـد مدیـران ایـن باشـگاه در روزهـای گذشـته سـعی در 

عـادی جلـوه دادن شـرایط دارند و در بیانیه شـان درخصوص 

ایـن پرونـده هـم ادعـا کـرده بودند کـه اتفـاق نگران کننده ای 

قـرار نیسـت رخ دهـد، ولـی به نظـر نمی رسـد کـه ایـن تمـام 

ابعـاد ایـن ماجـرا باشـد و پرسپولیسـی ها در آسـتانه خطـری 

بـزرگ قـرار دارند. 

 تقلب قرمزها

پرسپولیسـی ها در روزهـای پایانـی مهلـت قانونی شـان برای 

پرداخـت بدهـی برانکـو، تـلاش زیـادی کردند تا ایـن مربی را 

مجـاب کننـد تـا حـدود یـک مـاه دیگـر هـم بـه باشـگاه زمـان 

بدهـد و حتـی بـرای ایـن کار نماینـده ای که ظاهـرا یک تاجر 

سـاکن عمـان بـود را نزد این مربی کروات فرسـتادند. هرچند 

برانکـو در ابتـدا ایـن فـرد را کـه ادعـا می کرد نماینده باشـگاه 

پرسـپولیس اسـت را بـرای ملاقـات نپذیرفـت، امـا درنهایـت 

نماینده باشـگاه در هنگام صرف ناهار توسـط برانکو توانست 

بـه دیـدار او بـرود و درخواسـت باشـگاه را بـرای گرفتـن مهلت 

پرداخـت بـا این مربـی در میـان بگذارد. 

برانکو بعد از اینکه متوجه شـد این فرد فرسـتاده پرسـپولیس 

اسـت بـه او اعـلام کـرد کـه حـرف جدیـدی درخصـوص ایـن 

پرونـده نـدارد و تمامـی ایـن مـوارد را بـه وکیـل خـود واگـذار 

کـرده اسـت و بـا اعـلام ایـن جملـه به این جلسـه، بـدون هیچ 

نتیجـه خاصـی پایـان داد، امـا پرسپولیسـی ها در نامـه ای به 

فیفـا اعـلام کردنـد کـه بـا ایـن مربـی به توافـق رسـیده اند و از 

او بـرای پرداخـت مطالباتـش یک ماه زمـان گرفته اند. در این 

خصـوص یـک کارشـناس حقوقـی بـه »فرهیختـگان« گفـت: 

»این مشـکل مدیران پرسـپولیس اسـت که از قوانین بی خبر 

هسـتند و جالـب اسـت کـه معاونـت حقوقـی باشـگاه هم آنها 

را آگاه نمی کنـد کـه وقتـی از سـوی فـردی اقرارنامـه به مرجع 

قضایـی ارسـال می شـود حتمـا بایـد امضـای فـرد اقرارکننده 

هـم در ذیـل نامـه آمده باشـد.« 

او ادامـه داد: »ایـن حرکـت مدیـران پرسـپولیس حکـم تقلـب 

را دارد و می توانـد بـه وجهـه تیم هـا و مدیـران ایرانـی لطمـات 

جبران ناپذیـری در فیفـا وارد کنـد و آنهـا هـم متوجـه ایـن 

موضـوع شـده اند کـه مدیـران ما حتی به پیش پـا افتاده ترین 

قوانیـن حاکـم بـر فوتبـال نیز آگاه نیسـتند.« 

 8  روز از نامه برانکو به فیفا گذشت

بعد از اینکه مهلت پرسپولیسی ها برای پرداخت پول برانکو به 

پایان رسید در روز جمعه ۲ هفته گذشته در تاریخ بیست ویکم 

شـهریورماه، وکیل برانکو نامه ای به فیفا نوشـت و آنها را از روند 

پرونـده آگاه کـرد. او در ایـن نامـه ضمن اشـاره به عدم پرداخت 

مبلغ جدیدی به حسـاب موکلش، از فیفا خواسـت که مطابق 

قانـون مراحـل بعدی این پرونده را پیگیری کند. 

در ایـن چنـد روز بـا توجـه بـه صـادر نشـدن رای جدیـدی 

درخصـوص ایـن پرونـده از سـوی فیفـا، بعضـی گمانه زنی هـا 

از سـوی رسـانه ها آغـاز شـد و برخی هـا مدعـی شـدند کـه 

برانکـو و وکیلـش هنـوز نامـه ای بـه فیفـا ارسـال نکرده انـد که 

آنهـا را از عدم پرداخـت پـول توسـط سـرخ ها مطلـع کنـد و 

بـه همیـن دلیـل اسـت کـه فیفا هنـوز جریمـه جدیـدی برای 

پرسپولیسـی ها درنظـر نگرفتـه اسـت. 

پیگیـری »فرهیختـگان« نشـان می دهـد کـه ایـن موضـوع به 

هیـچ عنـوان صحـت نـدارد و وکیل برانکو در اولیـن روز بعد از 

پایـان مهلـت سـرخ ها نامه نگاری هـای لازم را بـا فیفـا انجـام 

داده اسـت و پرسپولیسـی ها بایـد بـه زودی منتظـر جرایـم 

جدیـدی از سـوی فیفـا باشـند. 

 پرسپولیس برف لیگ برتر را می بیند؟!

یکـی از مـواردی کـه ایـن روزهـا مـورد بحـث قـرار می گیـرد به 

بسـته شـدن پنجره هـای نقل وانتقالاتـی پرسـپولیس توسـط 

فیفا ارتباط دارد. عده ای بر این باورند که باشگاه پرسپولیس 

بـه هوادارانـش حقیقـت را نمی گویـد و بسـته شـدن ایـن 

پنجره هـا قطعـی خواهـد بـود و بعـد از پرداخـت بـا بخشـش 

روبـه رو نمی شـود. ایـن درحالـی اسـت کـه اگـر در مهلـت 

بعـدی پرسـپولیس بتوانـد بـا برانکو تسـویه کنـد، پنجره های 

نقل وانتقالاتـی ایـن باشـگاه بـار دیگـر بـاز می شـود و آنهـا 

مشـکلی بـرای خریـد و فـروش بازیکـن ندارنـد. 

اینکه بعد از این مهلت چه جرایمی انتظار سرخ ها را می کشد 

موضوعی است که شاید برای هواداران پرسپولیس از اهمیت 

بالایی برخوردار باشد. در این خصوص شنیده می شود در هر 

مرتبـه فرصتـی کـه از سـوی فیفا به پرسـپولیس داده می شـود 

یـک ماهـه اسـت و بعـد از ایـن مرحلـه اگـر سـرخ ها نتوانند باز 

هـم بـا برانکـو تسویه حسـاب کننـد، 6 امتیـاز از این تیم کسـر 

می شـود و آنهـا شـروع لیـگ را با 6- امتیـاز آغاز می کنند. 

بعـد از ایـن بـاز هـم یک مـاه فرصت در اختیار پرسپولیسـی ها 

قـرار می گیـرد و بعـد از پایـان ایـن مهلـت 

جریمـه بعـدی حـذف از بازی های لیگ 

قهرمانـان آسـیا بـرای سـرخ ها درنظـر 

گرفتـه می شـود و در مرحلـه بعد سـقوط 

بـه لیـگ یـک جریمـه پرسپولیسـی ها 

خواهـد بـود. البتـه فیفـا بـرای بعـد از 

ایـن هـم احکامـی را در جیب دارد 

کـه منحـل کـردن تیـم بدهـکار و 

طلب کردن بدهی از فدراسـیون 

ایـن  حالـت  بدتریـن  فوتبـال 

پرونده هـای مالـی اسـت. بـا 

ایـن اوصـاف با توجـه به رویه ای 

کـه مدیـران سـرخ در پیـش 

گرفته انـد ایـن سـوال پیـش 

می آیـد که آیـا پرسپولیسـی ها 

بـرف لیـگ برتـر را می بیننـد؟ 

 واکنش برانکو

بعـد از اتفاقـی کـه در روزهای 

گذشـته افتـاد و مدیران جدید 

پرسـپولیس هـم بـه روال مدیران 

قبلـی اقدامـی بـرای پرداخـت پـول برانکـو انجـام ندادنـد و 

همچنیـن ارسـال نامه هـای جعلـی بـه فیفا، سـرمربی اسـبق 

سـرخ ها به شـدت از دسـت مدیـران ایـن باشـگاه خشـمگین 

شـده و عـزم خـود را بـرای دنبـال کردن این پرونـده تا دریافت 

کامـل مطالباتـش جـزم کرده اسـت.

سـرمربی تیم ملی عمان در گفت وگو با دوسـتان خود در ایران 

اعـلام کـرده کـه بـرای دریافت پول خود از فیفـا هیچ عجله ای 

نـدارد و حاضـر نیسـت حتـی یک روز برای ایـن مدیران از حق 

خـود کوتـاه بیایـد. او حتـی بـه ایـن موضـوع اشـاره کـرده کـه 

هربـار ایـن حکـم از سـوی پرسپولیسـی ها بـه تعویـق بیفتـد و 

فیفـا حکـم جدیـدی صادر کند، سـود ۵ درصدی به مطالبات 

او اضافـه می شـود و ایـن باعـث می شـود کـه او درحالـی کـه 

مدت هاسـت کار خـود را بـا ایـن باشـگاه خاتمـه داده اسـت، 

از مدیران پرسـپولیس دسـتمزد دریافت کند و این بیشـتر از 

اینکـه بـه ضررش باشـد، به نفعش اسـت!

 این هفته حکم فیفا صادر می شود

بــا توجــه بــه گذشــت حــدود 8 روز از 

ارســال نامــه وکیــل برانکــو بــه فیفــا،  امــا 

هنــوز فیفــا حکــم خــود را بــرای جرایم 

ــرده  ــادر نک ــپولیس ص ــد پرس جدی

اســت. در ایــن خصــوص شــنیده 

می شــود کــه ایــن اتفــاق طبیعی 

بــوده و بــا توجــه بــه اینکــه شــنبه 

و یکشــنبه در فیفــا روزهــای 

می آیــد،  به حســاب  تعطیــل 

صــدور ایــن حکــم چنــدان هــم بــا 

تاخیر روبه رو نشــده اســت و مطابق 

شــنیده ها از نزدیــکان برانکــو، حکــم 

فیفــا در هفتــه جــاری صــادر می شــود و 

تاخیــر در صــدور ایــن حکــم اصــلا آنهــا را 

نگــران نکــرده اســت!

»فرهیختگان« گزارش می دهد؛ حکم محرومیت پرسپولیس این هفته به باشگاه می رسد

برانکوعجلهندارد،سودپولشرامیگیرد
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